平成31年4月吉日

お取引先 各位

株式会社マーベックス

仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度「澄家換気システム」で使われる『室内排気口』の仕様変更を行います。

主に作業性とメンテナンス性の向上、細かな風量設定を可能（※別紙.1）としました。

尚、部材単価及びセット価格の変更はございません。

まず略儀ながら、書面にてご案内を申し上げます。今後も皆様のご要望にお応えし、一層のサー

ビス向上に努める所存でございますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 製 品 名：室内排気口

 出荷時期：5月７日以降出荷分より

 製品画像：

（ダークブラウン/ナチュラル/アイボリー）

別紙.1

外形⼨法：

以上

ひねらず、直上に上げるだけ。

ツメ×３ヶ所
ビス無しで床材に固定が出来るので施⼯性能UP。
※予備でビス３本有り。必要に応じてご使⽤ください。

シンプルなバタフライ構造で、細かい⾵
量調整可。

フイルターは従来の製品と互換性有。